«…προκειμένου να διασφαλιστεί η απρόσκοπτη λειτουργία του μηχανογραφικού εξοπλισμού 
(εκτυπωτές, πολημηχανήματα, φωτοτυπικά. κ.α.) που λειτουργεί στις υπηρεσίες των 
Περιφερειακών Ενοτήτων Πειραιώς και Νήσων κρίνεται απαραίτητη η σύναψη νέας σύμβασης 
παροχής υπηρεσιών για την συντήρηση και επισκευή (τεχνική εξυπηρέτηση) των εκατόν είκοσι 
τριών (123) μηχανημάτων…” και παραθέτει πίνακα του προς συντήρηση-επισκευή εξοπλισμού 
ανά είδος μηχανήματος, τον προϋπολογισμό και τις τεχνικές προδιαγραφές συντήρησης. 

30. Τη λήξη των συμβάσεων με αρ. 1/21-1-2019 (19SYMV004357497), αρ. 23/29-5-2019 
(19SYMV005020671) και τη λήξη της σύμβασης με αρ.